Pokal Kreis Lahn-Dill 2013/14

Herren 2. Kreisklasse Pokal LDK
Tabelle und Spielplan

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte Datum, Uhrzeit (Lokal)
Di. 17.09.2013 20:00 v
Fr. 06.12.2013 20:00 h/v
Bemerkungen
2. Runde bis 13.12.13 (Terminierung durch Heimmannschatft bis Sa. 14.12.2013 10:00
30.11.13) Endrunde am 14.12.13 um 10:00 Uhr in der Turnhalle der 11:30
Johann-von-Nassau-Schule, Dillenburg, Hofgartenstr. Auslosung 13:15

erfolgt vor Ort.
Spielleiter-Kontaktadresse

Eichmann, Sascha, Mobil: 0151 / 52420216, Tel.: 02777 | 812745,
sascha_eichmann@t-online.de
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RSV 1929 Bublingshausen IV
TV 1894 Braunfels V

Halle: Sporthalle Gesamts...
RSV 1929 Biblingshausen IV
TV 1909 Munchholzhausen I
RSV 1929 Bublingshausen IV

TSV 1902 Edingen Il
RSV 1929 Bublingshausen IV

TSV 1912 Steindorf I
RSV 1929 Bublingshausen IV
TTC Merkenbach 1984 IV

4:3
3:3

4:0 NA
4:2
0:4



