

# Pokal Kreis Lahn-Dill 2013/14

## Herren 2. Kreisklasse Pokal LDK

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte

### Bemerkungen

2. Runde bis 13.12.13 (Terminierung durch Heimmannschaft bis 30.11.13) Endrunde am 14.12.13 um 10:00 Uhr in der Turnhalle der Johann-von-Nassau-Schule, Dillenburg, Hofgartenstr. Auslosung erfolgt vor Ort.

### Spielleiter-Kontaktadresse

Eichmann, Sascha, Mobil: 0151 / 52420216, Tel.: 02777 / 812745,  
sascha\_eichmann@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 17.09.2013 20:00 v	RSV 1929 Büblinghausen IV	TSV 1902 Edingen II	4:3
Fr. 06.12.2013 20:00 h/v	TV 1894 Braufels V Halle: Sporthalle Gesamts...	RSV 1929 Büblinghausen IV	3:3
Sa. 14.12.2013 10:00 11:30 13:15	RSV 1929 Büblinghausen IV TV 1909 Münchholzhausen II RSV 1929 Büblinghausen IV	TSV 1912 Steindorf II RSV 1929 Büblinghausen IV TTC Merkenbach 1984 IV	4:0 NA 4:2 0:4